1

EDITAL FUNSAU/NA Nº 17/2018

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2018

NOVA ANDRADINA/MS

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível médio
para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos
termos da CLT, como segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas do nível médio:

1.2.1 23 (Vinte e Três) Técnicos em Enfermagem.

2 - DA CONVOCAÇÃO

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, através de publicação no Diário Oficial da Prefeitura de Nova Andradina, Jornal
Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 04 de dezembro de 2018.

GABRIELLA GOMES RODRIGUES DE SOUZA
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 05/2018

NELSON CUSTÓDIO DA SILVA
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 17/2018

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nome Pontuação Classificação

SANDRA MARQUES RODRIGUES 255,00 1o

FRANCIELI SOUZA MORAES 224,00 2o

THAYSE APARECIDA ALMEIDA LIMA 218,33 3º

SUSANA RODRIGUES 170,00 4º

ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 132,66 5º

JÉSSICA DOLOVET DE OLIVEIRA 116,66 6º

MIRNA MAYARA CAMPISANO BIASOTTO 111,00 7º

VILMA VIEIRA DOS SANTOS 109,67 8º

ELAINE VIEIRA DE OLIVEIRA 103,33 9º

ROSEANE GOMES DA SILVA 92,33 10º

ESTER OLIVEIRA DA CRUZ VENÂNCIO 83,66 11º

ISABELA CASTRO RAMOS DA SILVA 82,33 12º

SUHEMY JORGE DA SILVA GONÇALVES 80,67 13º

THAIZE DOS SANTOS BUENO 80,66 14º

ROSÂNGELA MARIA DE ARAUJO SILVA 80,00 15º

ELAYNE LEANDRO LOBASKI 80,00 16º

SARA APARECIDA DOS SANTOS 73,33 17º

ILENI APARECIDA FERNANDEZ DA CRUZ 70,00 18º

JEICILENE CRUZ DOS SANTOS GOMES 68,33 19º

HELYETH APARECIDA DE ALMEIDA 67,00 20º

ANA KELLY DA SILVA CALDAS 66,67 21º

JOICE DE SOUZA 65,67 22º

ROSANE SIMÕES 65,00 23º

SUELEN PEREIRA DA SILVA 65,00 24º

ISA NATALIA SOUSA SILVA 64,00 25º

LETICIA OVIEDO DOS SANTOS ARAÚJO 63,66 26º

INGRID STEFANY MATIAS 61,67 27º

NEUSA APARECIDA FERREIRA MARTINS 60,00 28º

PATRICIA ALVES DE ARAUJO AUSENTE -